

Referat fra årsmøte i Tromsø Bordtennisklubb 12/5-2021

Til stede: Bjørn Helge Handegård, Jonny Ternlind (via Teams), Erik Eidesen, Magne Schytte, Kristoffer Nilsen, Nora Brække, Håvard Salamonsen, Andreas Sætermo, David Juhasz, Ivan Khrobostov, Mattis Jernsletten, Åsmund Bræck Innbjør, Markus Ugelstad, Ingrid Woll.

Sak 1. Åpning av årsmøtet

Leder Erik Eidesen åpnet årsmøtet, og ønsket velkommen. Dagens overraskelse er at vi i dag har mottatt oppsigelse av vår leiekontrakt med Tromsø kommune på Strandvegen 8.

Sak 2. Fastsetting av stemmetall

Alle de 14 fremmøtte var stemmeberettiget. Ikke alle har betalt medlemskontingent, men alle anses som viktige bidragsytere i klubbsystemet.

Sak 3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent. Sakspapirer var gjort tilgjengelig én uke før årsmøtet via klubbens nettsider (tromsobtk.no).

Sak 4. Valg av dirigent, referent og desisorer

Erik Eidesen ble valgt til møteleder, og Bjørn Helge Handegård ble valgt til referent. Nora Brække og Ingrid Woll ble valgt til å skrive under referatet.

Sak 5. Behandle og godkjenne klubbens årsmelding for 2020

Leder gikk igjennom årsmeldingen, og denne ble diskutert. De tilstedeværende var enige om at årsmeldingen gjenspeiler klubbens aktivitet for 2020. Ingen merknader til årsmeldingen kom inn.

Vedtak: Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

Sak 6. Behandle og godkjenne klubbens regnskap for 2020

Regnskapet var etter revisorenes mening funnet i samsvar med god regnskapsskikk, og man hadde ikke funnet mangler ved regnskapet. Driftsresultatet for 2020 viste et overskudd på kr. 40.404,69,-. I 2020 betalte vi ikke husleie for treningslokalet ettersom vi i 2019 betalte både for 2019 og 2020. Ellers preget koronasituasjonen aktiviteten i 2020 og dette gjenspeiles i regnskapet med spesielt lave tall på utgiftssiden.

Vedtak: Regnskapet for 2020 ble enstemmig godkjent.

Sak 7. Vedta nytt tillegg til lov for Tromsø bordtennisklubb

Troms idrettskrets har sendt ut ny lovnorm for idrettslag. Det er små endringer i loven siden forrige lov som ble vedtatt for klubben på årsmøte i 2014.

Vedtak: Den nye lovnormen ble enstemmig godkjent.

Sak 8. Behandle innkomne forslag

To forslag var kommet inn: i) Adgang til treningslokalet – brikker til utgangsdøra og kopi av nøkler inn til døra øverst i trappeoppgangen. ii) Turneringer og treningsopplegg.

Disse behandles under punkt 10.

Sak 9. Fastsetting av medlemskontingent for 2021

Det ble diskutert hvorvidt medlemskontingenten skulle endres fra dagens kr. 200,-.

Vedtak: Medlemskontingenten settes til kr. 200,-, og denne gjelder for alle enkeltmedlemmer.

Sak 10. Retningslinjer for klubbens videre drift

- a. **Oppgaver og ansvar:** Erik gikk gjennom styrets oppgaver, og de ulike rollenes ansvarsområder. Viktig å trekke inn flere til å gjøre oppgaver. En god klubb har en ledelse som delegerer arbeid og som har tilstrekkelig menneskelige ressurser. Det er nødvendig at Tromsø BTK trekker flere personer inn i jobben med å utvikle klubben, og dette er en sentral oppgave for klubben fremover. Ansvarsfordeling i styret bør tydeliggjøres tidlig i styreperioden. Jobbe med inntektssiden, f.eks. sponsorjobbing. Legge en mer detaljert plan for sesongen som gjelder turneringer, seriespill osv.
- b. **Trening:** Vi fortsetter organisert trening frem til sommeren/skoleferien. Aktivitet i skoleferien kan gjennomføres. Treninger skal legges omtrent til samme tidspunkter som i dag. Utvidelse av treningsdager kan vurderes, men dette avhenger av tilgjengelige trenerressurser. På rekrutttreningene trenger vi hjelp til sparring. Vi lager sparringliste (oppstart 13. mai) og vi har i øyeblikket mange å ta av til å bidra på dette med sparring. Åpen dag for medlemmer på onsdag skal forsøkes. Andreas stiller som organisator på tilgjengelige onsdager. Treningsopplegg bør evalueres. Trenerne på de ulike dagene bør kommunisere om opplegg.
- c. **Lokalene på Strandvegen 8:** Vi har mottatt oppsigelse fra Tromsø kommune 12. mai, samme dag som årsmøtet. Det betyr at vi sannsynligvis må finne oss nytt tilholdssted de kommende månedene. Vi har én måneds frist på å protestere på oppsigelsen. Usikkert om vi har grunnlag til å få medhold i en protest, men vi har allerede startet prosessen med å gå i dialog med kommunen, og vil undersøke muligheten for å inngå en ny kontrakt. Vi har tre måneders oppsigelse, og må ifølge kommunens brev være ute av lokalet innen 1. september. Målet er på sikt å få permanent oppholdssted, men i en overgangsperiode er det aktuelt å søke om treningstid i kommunens treningsfasiliteter. Idrettsrådet er kontaktet med tanke på å finne nye lokaliteter, og det er avtalt møte med Alf Konrad Wilhelmsen i Idrettsrådet 14. mai. Jonny Ternlind i Region nord ønsker samarbeid mellom anleggsutvalget i Bordtennis – Region Nord og Tromsø BTK om anleggssituasjonen vi nå står oppe i.
Adgangskort: Vi henvender oss til kommunen med tanke på å få flere kodebrikker, og kopiere opp noen flere nøkler til døra øverst i trappeoppgangen.
- d. **Nettsider:** Tromsø BTK har nettsider med et 20 år gammelt uttrykk. Vi trenger en oppgradering, og ønsker at noen kan påta seg jobben med å lage et bedre opplegg enn dagens. Erik har snakket med Fredrik og Ivan om dette. Vi bør undersøke om facebook-sidene til klubben kan inkludere mer kontakinformasjon.
- e. **Seriespill:** Vi har hatt en økende mengde aktive spillere på «voksenpartiet». Det har derfor blitt aktualisert å stille med to serielag i kommende sesongs seriespill. Årsmøtet var samstemte i å jobbe for to serielag, men var samtidig klar på at vi er nødt til å ha minst 10 spillere som forplikter seg til å prioritere trening og deltakelse i minst to seriehelger høsten 2021 og våren 2022. I utgangspunktet skal vi delta i 3.-divisjon kommende sesong. Vi har henvendt oss til NBTF og bedt om plass i 2.-divisjon hvis det åpner seg en ledig

plass (hvis lag kvalifisert for 2.-divisjon trekker seg). Klubben dekker i utgangspunktet spillernes utgifter til deltakelse på seriespill. Egenandel kan bli aktuelt hvis den økonomiske situasjonen tilsier det. Det informeres om dette på spillermøte. Vi har i øyeblikket et tilstrekkelig antall spillere til deltakelse i 3.-divisjon. Til eventuelt 2.-divisjonslag, har vi litt tynnere stall å ta av.

- f. **Turneringer:** Vi ønsker å delta på regionale turneringer i større grad enn tidligere. Viktig å ha ansvarsperson som påtar seg å organiseringsjobbing knyttet til turneringer. Region Nord ønsker at vi søker om å arrangere NNM kommende sesong. I øyeblikket har vi en ganske stor gjeng som kan bidra i en funksjonærstab. Årsmøtet støtter klubben i å arrangere NNM. Til et slikt arrangement kreves det en god del funksjonærer i arrangementshelga. Årsmøtet ønsker også at Tromsø BTK skal arrangere en høstturnering i 2021. Vi må umiddelbart søke om approbering av en slik turnering da fristen for dette har gått ut for lengst.
- g. **Sosiale tiltak og arrangement:** Ønskelig at spillerne bidrar til å komme opp med forslag til sosiale tiltak. Dra på klubbbesøk (f.eks. til Svalbard eller Dijon) hvis finansiering ordnes. Søknad skal sendes til Bordtennis – Region Nord. Sommeravslutning skal planlegges.
- h. **Annet: dugnad, inntektstiltak, prosjekt, utleie av lokalet:** Vi ønsker fast dugnadsdag hver måned. Dugnad må gjennomføres i mai ettersom vi skal leie lokalet bort til Selnes skole i slutten av mai. Ellers vil vi være nødt til å planlegge flytting, og i den forbindelse har vi behov for å kaste mye avfall. Mange timer dugnad vil kreves for denne jobben. Spillermøter bør arrangeres relativt hyppig. Vi tar sikte på å kontakte noen utvalgte firmaer med tanke på sponsing.

Sak 11. Behandle og godkjenne klubbens budsjett for 2021

Forslag til budsjett for 2021 ble gjennomgått og diskutert. Budsjettet var på forhånd satt opp med kr. 102.600,- i inntekter, og kr. 97.436,- i utgifter.

Følgende justeringer ble foreslått:

Post 3320: Stevneinntekter endres fra kr. 3000 til kr. 20000,-
Post 4110: Stevneutgifter endres fra kr. 14000,- til kr. 20000,-
Post 4040: Serieutgifter endres fra kr. 12000 til kr. 24000,-
Post 4220: Serieavgift: endres fra kr. 5000,- til kr. 9000,-
Post 7025: Årsmøte: endres fra kr. 600,- til kr. 250,-

Dette medfører driftsinntekter på 119.600,- og driftsutgifter på 119.086,-.

Vedtak: Budsjettet for 2021 ble enstemmig godkjent med disse endringene.

Sak 12. Valg

Valgkomiteen hadde innstilt følgende kandidater til ulike tillitsverv og oppgaver, og samtlige ble enstemmig valgt ved akklamasjon:

Styre

<i>Leder:</i>	Erik S. Eidesen	(gjenvalg)
<i>Nestleder:</i>	Kristoffer Nilsen	(ny)
<i>Kasserer:</i>	Bjørn Helge Handegård	(gjenvalg)

Styremedlem: Nora Brække (ny)
Styremedlem: Sten-Eigil Sigurdsen (ny)

1. *varamedlem:* Ivan Khrobostov (ny)
2. *varamedlem:* Fredrik Utnes Näs (ny)

Revisor: Tommy Berg (ny)
Revisor: Håvard Salamonsen (ny)
Vararevisor:

Valgkomité

Bjørn Helge Handegård
David Juhasz
Ingrid Woll

For valg av vararevisor får styret fullmakt til å komme med forslag.

13. Avslutning

Leder Erik Eidesen avsluttet årsmøtet. Han synes det er gøy og motiverende å være en del av Tromsø BTK for tiden, med fin utvikling på spillersiden.

Tromsø, 13. mai 2021

Referat v/Bjørn Helge Handegård


Ingrid Woll


Nora Brække